30/4/2021 Correo: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

MEMORIAL PROCESO 2019-0107 (Origen 02 C. Mpal)

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com >
Vie 30/04/2021 10:03

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesjl0ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (609 KB)
FERNANDO CASTRO.pdf; Memorial Fernando Castro.pdf;

Buenos dias.

Sefior
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 9714-21100371

PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA
DEMANDADO: FERNANDO CASTRO MARROQUIN
RAD. 2019-0107 (Origen 02 C. Mpal)

Me permito remitir memorial y _liquidacién de crédito

JUAN CARLOS ALVAREZ P
C.C. 19467951

TP78254
auxjuridicojca@gmail.com
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JUZGADO JUEZ 09 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: FERNANDO CASTRO MARROQUIN

PROCESO EJECUTIVO No . 2019-0107

PAGARE No 3108292
CAPITAL INSOLUTO 512,497,460
INTERESES DE MORA
Interés ., . , p .
Desde Hasta Dias Corrientes Interés de Interés de Interés de Capital a Liquidar Interés de Mora Interés de Mora Total
Anual Mora Anual | Mora Diario | Plazo Diario Mensual Acumulado
27-abr-18 30/04/2018 4 20,48 30,72 0,0734 0,0511 $12.497.460,00| S 36.702,92 | S 36.702,92 | S 12.534.162,92
01-may-18 | 31/05/2018| 31 20,44 30,66 0,0733 0,0510 $12.497.460,00| s 283.959,97 | S 320.662,89 | S 12.818.122,89
01-jun-18 30/06/2018| 30 20,28 30,42 0,0728 0,0506 512.497.460,00| s 272.910,09 | S 593.572,99 | S 13.091.032,99
01-jul-18 31/07/2018| 31 20,03 30,05 0,0720 0,0500 $12.497.460,00| s 278.948,53 | S 872.521,52| S 13.369.981,52
01-ago-18 31/08/2018| 31 19,94 29,91 0,0717 0,0498 512.497.460,00| s 277.84530 | S 1.150.366,82 | S 13.647.826,82
01-sep-18 30/09/2018| 30 19,81 29,72 0,0713 0,0495 5$12.497.460,00| s 267.338,44 | S 1.417.705,26 | S 13.915.165,26
01-oct-18 31/10/2018| 31 19,63 29,45 0,0707 0,0491 5$12.497.460,00| s 274.036,50 | S 1.691.741,75| S 14.189.201,75
01-nov-18 30/11/2018| 30 19,49 29,24 0,0703 0,0488 $12.497.460,00| s 263.527,66 | S 1.955.269,41 | S 14.452.729,41
01-dic-18 31/12/2018| 31 19,40 29,10 0,0700 0,0486 5$12.497.460,00| s 271.201,78 | S 2.226.471,19 | S 14.723.931,19
01-ene-19 31/01/2019| 31 19,16 28,74 0,0692 0,0480 5$12.497.460,00| s 268.235,75 | S 2.494.706,94 | S 14.992.166,94
01-feb-19 28/02/2019| 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 5$12.497.460,00| s 248.294,73 | S 2.743.001,68 | S 15.240.461,68
01-mar-19 31/03/2019| 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 5$12.497.460,00| s 270.831,48 | S 3.013.833,15| S 15.511.293,15
01-abr-19 30/04/2019| 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 5$12.497.460,00| s 261.497,44 | S 3.275.330,60 | S 15.772.790,60
01-may-19 | 31/05/2019| 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 5$12.497.460,00| s 270.461,05 | S 3.545.791,64 | S 16.043.251,64
01-jun-19 30/06/2019| 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 512.497.460,00| S 261.258,33 | S 3.807.049,97 | § 16.304.509,97
01-jul-19 31/07/2019| 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $12.497.460,00| s 269.719,80 | S 4.076.769,77 | § 16.574.229,77
01-ago-19 31/08/2019| 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $12.497.460,00| S 270.214,02 | 5 4.346.983,79 | S 16.844.443,79
01-sep-19 30/09/2019| 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 5$12.497.460,00| s 261.497,44 | S 4.608.481,23 | § 17.105.941,23
01-oct-19 31/10/2019| 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 512.497.460,00| S 267.492,95 | S 4.875.974,19 | S 17.373.434,19
01-nov-19 30/11/2019| 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 5$12.497.460,00| s 258.024,87 | S 5.133.999,06 | S 17.631.459,06
01-dic-19 31/12/2019| 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $12.497.460,00| s 265.137,33 | S 5.399.136,39 | S 17.896.596,39
01-ene-20 31/01/2020| 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 5$12.497.460,00| s 263.398,27 | S 5.662.534,66 | S 18.159.994,66




01-feb-20 29/02/2020| 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 512.497.460,00| S 249.771,82 | S 5.912.306,48 | S 18.409.766,48
01-mar-20 31/03/2020| 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $12.497.460,00| S 265.633,68| S 6.177.940,16 | S 18.675.400,16
01-abr-20 30/04/2020| 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 512.497.460,00| S 253.938,62 | S 6.431.878,79 | S 18.929.338,79
01-may-20 31/05/2020| 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $12.497.460,00| S 256.163,18 | S 6.688.041,97 | S 19.185.501,97
01-jun-20 30/06/2020| 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 5$12.497.460,00| S 247.051,60 | S 6.935.093,57 | § 19.432.553,57
01-jul-20 31/07/2020| 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $12.497.460,00| S 255.286,65 | S 7.190.380,22 | S 19.687.840,22
01-ago-20 31/08/2020| 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 512.497.460,00| S 257.414,12 | S 7.447.794,34 | S 19.945.254,34
01-sep-20 30/09/2020| 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $12.497.460,00| S 249.836,11 | S 7.697.630,46 | S 20.195.090,46
01-oct-20 31/10/2020| 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 512.497.460,00| S 254.910,77 | S 7.952.541,23 | S 20.450.001,23
01-nov-20 30/11/2020| 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $12.497.460,00| S 243.651,57 | S 8.196.192,79 | S 20.693.652,79
01-dic-20 31/12/2020| 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 5$12.497.460,00| S 246.986,53 | S 8.443.179,33 | S 20.940.639,33
Ol-ene-21 31/01/2021 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $12.497.460,00| S 245.217,56 | S 8.688.396,88 | S 21.185.856,88
01-feb-21 28/02/2021 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 5$12.497.460,00| S 223.996,44 | S 8.912.393,32 | S 21.409.853,32
01-mar-21 31/03/2021 31 17,41 26,12 0,0636 0,0440 $12.497.460,00| S 246.355,09 | S 9.158.748,42 | S 21.656.208,42
01-abr-21 30/04/2021 30 17,31 25,97 0,0633 0,0437 5$12.497.460,00| S 237.184,92 | S 9.395.933,34 | S 21.893.393,34
Totales $12.497.460,00| $ 9.395.933,34 $21.893.393,34

Capital Insoluto $12.497.460,00

Total Capital $12.497.460,00

Intereses de plazo 50,00

Intereses de Mora $9.395.933,34

Subtotal de la Liquidacién $21.893.393,34

Abonos Realizados 50,00

Total Obligacién al 30/04/2021

$21.893.393,34




JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO
ABOGADO

SENOR
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
memorialesj1 OofeiecmcaIi@cendoi.ramaiudicial.qov.co

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: FERNANDO CASTRO MARROQUIN

Rad. 2019-0107 (Origen 02 C. Mpal)

JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi firma, actuando como Apoderado de la Entidad
Demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar, la LIQUIDACION
DEL CREDITO realizada de conformidad con la ley, efectuada al 30 de abril de

2021.

Sirvase tener en cuenta que esta liquidacion no comprende ni gastos, ni costas
incurridas en el proceso, agencias, ni los honorarios profesionales los cuales el
deudor se comprometié a pagar como aparece en el titulo base de la ejecucion.

Anexo un archivo con la liquidacién mencionada.

Atentamente,

<, N

JUA LOS ALVAREZ P.
C.C. 19.467.951 DE BOGOTA
T.P. 78254 C. S. DE LA J.

CARRERA8 #9-68

auxjuridicojca@gmail.com

CALI = VALLE.



